
 

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
BANDO 04 – PROGETTO CLIL E MUSICA 

 
Prot. 1854/VIII.1        Monza, 26/06/17 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.I. 44/2001; 
Visto  il D. lgs 30/3/2001 n. 165; 
Visto  il D. lgs 163/2006; 
Visto  il bando; 
Viste  le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
Visto   il verbale della commissione e l’allegato 1 con l’attribuzione  dei punteggi; 
Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 
Visto  il provvedimento di aggiudicazione provvisoria; 
Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi 
  In capo al soggetto aggiudicatario; 

 
 

DETERMINA 
 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   del:  BANDO 05 – Mediazione Linguistica 
a:  Associazione di Mediazione “MOSAICO INTERCULTURALE” di Vedano Al Lambro (MB) 
 
alle condizioni di cui alla lettera d’invito, del capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto 
aggiudicatario. 
 
Copia del presente atto viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto. 
 
 
 

 
 

       Il Dirigente Scolastico 
         Petronilla Ieracitano 
 
firma apposta ai sensi art 3 c.2 DL39/93 

 
 


